Municipio de Tancitaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

. .. P . Fechay | 24/ene./2019
Usr: supervisor N Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto) Y
Rep: rptEstadoPrest ilbmczpfm{wlﬁﬂ/@/h | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018 12:31p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Concepto (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$69,195,966.13
$44,160,198.90

$11,331,550.73
$27,640,279.20
$0.00
$0.00
$0.00

$71,5653,318.19
$53,441,884.58

$80,527,516.86
$71,800,478.10

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$71,553,318.19
$53,441,884.58
$0.00
$0.00
$0.00

$8,974,198.67
$18,358,593.52
$0.00

$0.00

$0.00

Total

$TT3,3950,T00.U3

038,97 T,829.93

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LC. MARISOL MUNGUIA MUNGUIA

TESORERO

$TOZ,327,994.90 $TZ4,995,2UZ. 71

DTZ4,990,2UZ. 71

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

C. ARNULFO LANUZA TORRES

CONTRALOR MUNICIPAL

$Z1,33Z,(9Z.TY
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